SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Gewindeschneid-Apparat Super M2 - M7 Spannmittel fir

Werkzeuge

[B24-1095]

Statt: €354;-

€ 329,-

inkl. MwSt.
-7%

Der Bernardo Gewindeschneid-Apparat Super M2 - M7 ist ein professionelles Werkzeug fir die Bearbeitung von Metall und anderen

Materialien. Er ermdglicht das Schneiden von Gewinden in verschiedenen GréBen.

Technische Daten:
Morsekegel:

d:
D:
D1:
L:
L1:

Schneidbereich:

Beschreibung:

Erhaltliche GroBen:

e M2-M7
e M5-M12
* M8 -M20

16.02.2026

MK 2/MK 3
2,5-6,5mm
23 mm

55 mm

135 mm

95 mm

M2 - M7
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weitere Produktbilder:
= 1

MSNO.S
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